mentis et prorogacionibus appunctuata et concordata, facta in hec verba. In nomine sancte et 

indiuidue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti, amen. Quoniam, vt ait Augustinus in libro de 

verbo domini, pax est securitas mentis, tranquillitas cordis, vincula amoris et consorcium caritatis, 

ita quod bella compescit, iras comprimit, superbos calcat, humiles amat, discordes sedat, inimicos 

concordat, et secundum venerabilem Lincolniensem in creaturis singulis vnitatis et pacis est appetitus, vt 

quamquam elementa mundi sint contraria et repungnancia, indissolubili tamen concordia ex appetitu 

vnitatis mundum constituunt: idcirco, vt inter duo preclara luminalia mundi, serenissimos principes 

et dominos Cristiernum Dacie Norwagie Sclauorum Gothorumque regem, comitem de Eldenbourgh 

et Delmanhorst, ex vna, et Henricum Anglie et ffrancie regem ac dominum Hibernie, partibus ex 

altera, eorum successores heredes regna dominia homines vasallos ligeos et subditos quoscumque 

posteros et modernos, amoris vincula, caritatis consorcia et concordiarum pacisque augmenta, adiuuante 

altissimo, firmentur et continuentur, nos Kanutus Michael vtriusque iuris doctor, decanus Haflhensis, 

Rokildensis diocesis, Eckardus ffrylle et Nicolaus Erici, milites prefati serenissimi regis Dacie Norwegie 

Sclauorum Gothorumque, comitis de Eldenbourgh et Delmanhorst, ex vna, et nos Ricardus Caunton, 

vtriusque iuris doctor, et Johannes Beek, miles, ad hoc specialiter per prefatum serenissimum regem 

Anglie et ffrancie et dominum Hibernie, partibus ex altera, ambassiatores et procuratores speciales 

specialiter deputati, auctoritate et vigore commissionum procuratoriorum et potestatum nobis a pre- 

fatis regalibus sedibus hincinde commissorum, quorum copie in maiorem euidenciam presentibus 

inseruntur, conuenienles sub anno domini Mmocccc,I,oxIix®, decimo septimo die mensis Julii, Copen- 

haven regni Dacie, in domo capitulari ecclesie maioris, ad tractandum et concordandum pro bono 

concordie et pacis inter regna prenominata dictosque principes et eorum subditos, necnon ad faciendum 

alia iuxta tenores procuratoriorum seu cofnmissionum hincinde exhibitorum, diuersis magnis resti-X -
tucionibus dampnorum iniuiiarum expensarunt et interesse hincinde factorum perpetratorum passorum 

et habitorum ab vtraque parte in diuersis annis plurimis retroactis propositis eneruatis et petitis, pre- 

fatorum negociorum et causarum grauitatibus et arduitatibus lemporisque breuitate et aliis causis 

impedientibus diligenter pensatis attentis et masticatis, ne labores conuencionis faceremus sine fructu, 

per nos vnanimiter quodam equitatis medio iuuento et concluso, videlicet super nouo termino sub longioris 

temporis seu annorum spacio prefigendo et acceptando nouaque dieta infra dicti termini cursum indicenda, 

infraCriptos articulos concorditer appunctuauimus, submittentes tamen ipsos humiliter regum et domi

norum nostrorum ratihabitioni approbacioni et consensui, vt ipsis et eorum regalibus sedibus debitis 

honore et reuerencia merito deferantur. Tenores vero dictorum procuratoriorum seu commissionum 

secuntur at sunt tales. Cristiernus dei gracia Dacie Norwegie Sclauorum Gothorumque rex, comes 
2
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de Oldenbourgh et Delmanliorst, omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem. Sciatis quod 

cum alias ad honorem dei nostri sacri progenitores et predecessores, reges Dacie et Norwegie <fcc., 

quasdam inierunt fecerunt et appunctuauerunt et concluserunt pro se et successoribus suis alligancias 

et confederaciones sub certis modo et forma cum serenissino rege Anglie et ITrancie et domino 

Hibernie, prout ex eorum tenoribus clarius liquere poterit, nos ipsa alliganciaruin federa ab omnibus 

ligeis et subditis nostris, quantum in nobis est, inuiolata et illibata obseruari, et quicquid incontra- 

rium eorundem actum fuerit aut sit, vitro cilroque debita cum celeritate reformari cupientes, de 

fidelitate circumspectione et industria fidelium et dilectorum nobis dominorum Kanuli Michaeiis, 

vtriusque iuris doctoris decani Haffnensis, ac Eckardi Frylle et Nicolai Erici, militum, plenius confi

dentes , ipsos nostros legittimos veros et indubitatos deputauimus ambassiatores commissarios 

procuratores et nuntios speciales, dantes et concedentes eis potestatem et mandatum tam generale 

quam speciale, nomine nostro cum ambassiatoribus commissariis seu procuratoribus ac nuntiis depu

tatis prefati serenissimi regis Anglie, videlicet dominis Ricardo Caunton, vtriusque iuris doctore, 

archidiacono Sarisberiensi, et Johanne Beek milite, conueniendi, necnon ambassiatorum commissariorum 

procuratorum seu nuntiorum eorundem petitiones voluntates et desideria de et super omnibus et 

singulis, predictarum alligandarum debitam et fidelem obseruanciam concernentibus, audiendi tractandi, 

insuper et communicandi cum eisdem de et super omnibus et singulis dampnis iniuriis depredacionibus 

interfectionibus mercatorum ac subditorum alicuius partium predictarum ac reparationem attemptatorum 

contra prefatas alligancias et confederaciones qualitercumque concernentibus et huiusmodi correctionem 

et reformationem faciendi et eas fieri petendi requirendi et cum effectu oplinendi ac vtriusque par

tium huiusmodi querelas vitro citroque propositas et proponendas cum suis emergentibus incidentibus 

dependentibus et connexis audiendi et examinandi et fine debito terminandi et super eisdem compo

nendi et simpliciter summarie et de plano sine strepitu et figura indicii, legalibus terminis, si eis 

expedire videbitur, non serualis aut alias de consensu partium rescissis aut abbreuiatis, inspecta 

sola facti veritate, necnon antiquas ligas et amicitias confederaciones et alligancias confirmandi et si 

nesesse fuerit de nouo capiendi promittendi et ineundi ac cum iuramento in animam nostram prestandi 

et nomine nostro sigillandi ceteraque omnia et singula faciendi et exercendi, que in premissis vel 

ipsorum aliquo necessaria fuerint vel quomodolibet oportuna, promittentes in verbo regio nos perpe

tuis futuris temporibus ratum gratum firmum et stabile habituros et fideliter impleturos totum et 

quicquid per dictos commissarios nostros actum gestum aut procuratum fuerit in premissis et quolibet 

premissorum. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes et secreti nostri 

appensione roborari. Datum castro nostro Haffnensi, feria quinta proxima ante festum beate Margarete 

virginis anno domini MH10ccccxleixn<’. Hexricus, dei gratia rex Anglie etFfrancie et dominus Hibernie, 

omnibus ad quos presentes litere peruenerint salutem. Sciatis quod cum alias ad honorem dei nostri
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sacri progenitores el predecessores, reges regni Anglie, quasdam inierint fecerint appunctuauerint et 

concluserint pro se et successoribus suis alligancias et confederaciones sub certis modis et forma cum 

serenissimo principe rege Dacie Norvvegie Swecie Jtc., prout ex eorum tenoribus clarius liquere 

poterit in euentum, nos ipsa alligandarum federa ab omnibus ligeis et subditis nostris, quantum in 

nobis est, inuiolata et illibata obseruari, ac quicquid in contrarium eorundem actum fuerit aut sit, 

vitro citroque debita cum celeritate reformari cupientes, de fidelitate circumspeccione et industria 

fidelium et dilectorum nobis Roberti Shottisbroke militis, magistri Ricardi Caunton vtriusque imis 

doctoris, archidiaconi Sarisberiensis, et Johannis Beeke, militis, plenius confidentes, ipsos veros 

legittimos et indubitatos deputauimus ambassiatores commissarios procuratores et nuncios speciales, 

dantes et concedentes eis et duobus eorum, quorum prefatum Ricardum vnum esse volumus, pote

statem et mandatum tam generale quam speciale nomine nostro cum ambassiatoribus commissariis 

deputatis procuratoribus siue nunciis prefati regis siue habendum regimen et gubernamentum reg

norum predictorum, sufficientem in hoc parte potestatem exhibentibus, in quocumque loco congruo et 

ad hoc apto conueniendi, necnon ambassiatorum commissariorum procuratorum seu nunciorum 

eorundem peticiones voluntates et desideria de et super omnibus et singulis, predictarum alligandarum 

debitam et fidelem obseruanciam concernentibus, audiendi tractandi, insuper et communicandi cum eisdem 

de et super omnibus et singulis dampnis iniuriis depredacionibus interfeccionihus mercatorum et 

subditorum alicuius pardum predictarum et reparacionem attemptatorum contra prefatas alligancias 

et confederaciones qualitercumque concernentibus et huiusmodi correccionem punicionem reparacionem 

et reformacionem faciendi et eas fieri petendi requirendi et cum efTeclu optinendi ac vtriusque pardum 

huiusmodi querelas vitro citroque propositas et proponendas cum suis emergentibus incidentibus 

dependentibus et connexis audiendi et examinandi et fine debito terminandi et super eisdem compo

nendi, edam summarie simpliciter et de plano sine strepitu et figura iudicii, legalibus terminis, si 

eis expedire videbitur, non seruatis, aut alias de consensu pardum rescissis aut abbreuiatis, inspecta 

sola facti veritate, necnon antiquas ligas amicicias confederaciones et alligancias confirmandi et si 

necesse fuerit de nouo capiendi promittendi et ineundi ac cum iuramento in animam nostram prestandi 

et nomine nostro sigillandi ceteraque omnia et singula faciendi et exercendi, que in premissis vel 

ipsorum aliquo necessaria et quomodolibet oportuna, promittentes in verbo regio, nos perpetuis 

futuris temporibus ratum gratum firmum et stabile habituros et fideliter impleturos totum et quicquid 

per dictos commissarios nostros actum gestum aut procuratum fuerit in premissis et quolibet premis- 

sorum. In cuius rei testimonium has 1 iteras nostras fieri fecimus patentes, teste me ipso, apud 

Westmonasterium xxiiij die Julii, anno regis H. sexti xxvjt0. Tenores vero predictorum articulorum 

sequntur in hec verba. Primo per nos prefatos commissarios vnanimiter concordatum est, quod 

terminus pacis sit prorogatus atque duret vsque [ad] festum sancti Michaelis anno domini xM°ccccl primo,
2*
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propter diuersas instructiones probaciones auisamenta et similia, ad prefatas causas sentientia, colligenda